EDITAL Nº  36/2017

“Divulga resultado das inscrições para

Contratação Temporária por

Excepcional Interesse Público para o

cargo de Psicólogo.”

 RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de

Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme

critérios constante no Edital nº 33/2017, divulga o nome do candidato selecionado para

CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,

para o cargo de Psicólogo, bem como dos suplentes conforme lista abaixo:

Titular da Vaga:

1- Ana Marina Garcez Sugahara (7,25 pontos).

Suplentes da Vaga:

1- Camila Tomé Pires (4,25 pontos);

2- Roberta Girotto de Vargas (3,25 pontos);

3- Ana Paula Ribeiro Montano (3 pontos);

4- Elisângela Velho Vitório (0 pontos)

Registre-se e publique-se.

GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 06 de jo de 2017.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA

Prefeita Municipal